2024 年 10 月吉日

お客様各位

一般財団法人 JASPEC

代表理事 鈴木 寿郎

製品試験報告書等発行方法変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊財団諸事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊財団より郵送にてご提出申し上げております製品試験報告書等について、

本年 10 月に予定されている郵送料金値上げに伴い、下記のとおり本年 11 月 1 日試験ご依

頼分より、原則、電子メールへの PDF ファイル（タイムスタンプ付）添付に切替させてい

ただきたくご案内申し上げます。

これにより、お客様におかれましては、従来よりも早く試験報告書等をご確認いただける

ようになると存じます。

急なご案内となりまことに恐縮に存じますが、事情ご賢察のうえ、何卒ご了承賜りたくお

願い申し上げます。

謹言

記

【開始月】

2024 年 11 月 1 日の製品試験のご依頼分より。

※ご提出申し上げる製品試験報告書等は原則、電子メールによるタイムスタンプ付 PDF フ

ァイルでのご提出に切替えます。

【その他】

ご希望により、郵送による紙面での発行は可能です。ただし、郵送手数料として別途 550 円

（税込）をご請求申し上げます。

以上